[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	декабря
	20
	22
	 г.

	№
	393

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Перегребное от 28.04.2021 № 244
«Об Общественном совете

сельского поселения Перегребное»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести в Положение об Общественном совете сельского поселения Перегребное, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 28.04.2021 № 244 (далее - Положение)

следующие изменения:
1.1. абзац 6 пункта 3.2. раздела 3 изложить в новой редакции:

«взаимодействовать с Общественной палатой Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, общественными советами при исполнительных органах Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное
               А.Г. Козлов
Согласовано:
Заместитель главы администрации

по экономике  и  финансам сельского поселения

Перегребное, заведующий финансово-экономическим отделом

«___»_______2023 г.                                                                              А.Н.Блохина
Главный специалист

отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского поселения Перегребное

«___»_______2023 г.

    Е.К.Власова
Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное

№ 393 от 30.12.2022 года «О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Перегребное от 28.04.2021 № 244

«Об Общественном совете сельского поселения Перегребное»
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной  политики  администрации сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

Итого: 2 экз.

Главный специалист отдела
правового обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики администрации

сельского поселения Перегребное                                              Е.Н.Туринцева